
PSS-645は、超短焦点プロジェクター用壁掛け金具です。
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サスペンションサポート

PSS-645
仕様 書

主な仕様
調整角度	 ：	垂直方向の傾斜、水平方向の旋回、水平方向に対する回転± 5度（3方向）
調整範囲	 ：	壁から取り付けプレート中心位置までの水平距離280mm ～ 640mm
構成部品	 ：	設置用プレート（1）、壁用プレート（1）、壁用プレートカバー（1）、M4 × 12 留め具（4）、
	 	 	 M6 × 10 留め具（4）、六角レンチ（1）、M6 × 55 セルフタッピンネジ（5）、
	 	 	 直径11 × 50 アンカーボルト（5）
耐荷重	 ：	10㎏
質量	 ：	約5.2㎏

単位：mm

22
8.
9

186186
77投写中心

305

152.5

壁用プレート

投写中心

水平方向の傾き調整ダイヤル

水平方向の向き調整ダイヤル

垂直方向の煽り調整ダイヤル

428.6～748.6

140.3～460.3

26
4.
4

22
4.
9

18
9.
418
5

外形寸法図

仕様および外観は、改良のため予告なく変更されることがありますのであらかじめご了承ください。


